PORTARIA PGJ/PI Nº 1313/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO  o documento  protocolado  pela  Promotora  de  Justiça  Ana  Cristina
Matos Serejo, sob o nº 12613/2016;

CONSIDERANDO a  seleção  de  Promotores  de  Justiça  para  o  exercício  da  função
eleitoral durante o pleito eleitoral do ano em curso, regida pelo Edital PGJ/PI nº 12/2016,

R E S O L V E

TORNAR PÚBLICA a desistência da Promotora de Justiça  ANA CRISTINA MATOS
SEREJO habilitada para o exercício da função eleitoral na 57ª Zona Eleitoral- Itainópolis,
conforme Portaria PGJ/PI nº 1274/2016, publicada no Diário da Justiça nº 7.996, de 10 de
junho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de junho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E